
 
OSNOVNA ŠKOLA OSTROG 

Put sv. Lovre 2, Kaštel Lukšić 

OIB:90896497176 

Povjerenstvo za provedbu javnog poziva za organizaciju izvanučioničke nastave u 

Njemačku i Austriju u školskoj godini 2023./2024. 

KLASA:602-02/24-08/1 

URBROJ:2181-323-01-24-5 

 

Ev. broj javnog poziva: 1/2024 

Kaštel Lukšić,  12. veljače 2024. godine 

 

Na temelju članka 14. stavka 7. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj 67/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo 

za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za organizaciju višednevne 

izvanučioničke nastave 6., 7. i 8. razreda  u školskoj godini 2023./2024, dana 8. veljače 2024. 

godine, donijelo je 

O D L U K U 

I. Izabrane su tri (3) ponude koje će biti predstavljene roditeljima učenika i to: 

1. ERIDAN d.o.o., Fuležina 12, Kaštel Stari 

2. LAUDON TRAVEL d.o.o., Ul. Nikole Šubića Zrinsko 1, Gospić 

3. FORZITA d.o.o., Petra Krešimira 4, Metković 

 

II. Predstavnici izabranih ponuditelja svoje ponude predstavit će roditeljima na roditeljskom 

sastanku koji će se održati 15. veljače 2024. godine (četvrtak) s početkom u 18:30 sati u 

prostorijama Osnovne škole Ostrog, Kaštel Lukšić. 

 

III. Svaki predstavnik po abecednom redu izabranih ponuditelja ima pravo na desetominutno 

predstavljanje ponude uz obvezu vizualnih prezentacija hotela/hostela. Roditelji će imati 

pravo na petominutno postavljanje pitanja. 

 

Predsjednica Povjerenstva: 

       Diana Gadža, v.r. 

         

            

 


